

על המחברות והמחברים

רות אמיר

רות אמיר היא מרצה בכירה בחוג למדעי המדינה ובחוג ללימודים רב־תחומיים במכללה האקדמית עמק יזרעאל. מחקריה ופרסומיה עוסקים בנקודות המפגש שבין משפט, פוליטיקה וחברה, בהקשר של צדק מעברי וג'נוסייד, בעיקר בסוגיית ההעברה בכפייה של ילדים בני קבוצות לקבוצות אחרות. בין פרסומיה האחרונים – הספרים: *Who is Afraid of Historical Redress: The Israeli Victim-Perpetrator Dichotomy Critical Insights*; ספר בעריכה משותפת, *The Diary of a Young Girl*. ספרה, *Forcible Child Transfers in the Twentieth Century: Killing them Softly*. עתיד לצאת לאור בשנת 2018, ב־Lexington Books.

אילה פז

אילה פז היא תלמידת דוקטורט במחלקה לפוליטיקה וממשל. היא עוסקת בתיאוריה פוליטית, בזיכרון השואה, ובאופן רחב יותר – ביכולתו של האדם הפרטי להיות סוכן פוליטי וביקורתי במסגרת האתגרים של החיים המודרניים. בלימודי התואר השני חקרה את הגותה של הפילוסופית חנה ארנדט, תוך התמקדות בזיכרון האוניברסלי של השואה ובצורך בהפקת לקחים החורגים מפתרון הבעיה היהודית. עבודת המאסטר שלה הציעה קריאה אלטרנטיבית בספרה של חנה ארנדט *אייכמן בירושלים*, כביטוי לתפיסתה של ארנדט את המרחב הפוליטי, את פעילותו השכלית והמוסרית של היחיד ואת המשטרים הטוטליטריים, כפי שהיא מנתחת אותם בספרה *יסודות הטוטליטריות*. עבודת הדוקטורט שלה עוסקת בהתמודדות עם משבר הפליטים הנוכחי בשתי מדינות אירופיות, תוך בחינת המשבר מנקודת מבט ארנדטיאנית, ובפרט דרך תפיסת חדלי האזרחות וזכויות האדם של ארנדט. היא מתמקדת בבחינת מקומו של הסדר הפוליטי הגלובלי של מדינות הלאום ביצירת תופעת הפליטות מחד גיסא, ובעיצוב מדיניות המקלט והיחס לפליטים ולמבקשי מקלט במדינות היעד האירופיות, מנגד. כיום מלמדת אילה שני קורסים בחוג לסוציולוגיה, מדע המדינה ותקשורת באוניברסיטה הפתוחה, ומשמשת עמיתת הוראה במחלקה לפוליטיקה וממשל באוניברסיטת בן־גוריון בנגב ובתוכנית האקדמית לחניכי קורס טיס, שנערכת במסגרתה.

שגיא אלבז

ד"ר שגיא אלבז סיים את לימודי הפוסט דוקטורט שלו בבית הספר לחינוך באוניברסיטת תל אביב ב־2016. עבודת הדוקטורט שלו זכתה בפרס הדוקטורט המצטיין לשנת 2013 מטעם האגודה הישראלית למדע המדינה. שנה לפני כן סיים תואר שלישי בחוג למדע המדינה באוניברסיטת תל אביב. תחומי המחקר העיקריים שלו הם תקשורת פוליטית, ייצוג של אליטות וקבוצות מיעוט, יחסי צבא-תקשורת, עיתונות שלום ותרבות הקונפליקט. ד"ר אלבז פרסם שלושה ספרי עיון ומספר פרקים ומאמרים בכתבי עת.

סינתיה גבאי

ד"ר סינתיה גבאי קיבלה את הדוקטורט שלה ב־2012 מהחוג ללימודים רומניים ולטינו-אמריקניים באוניברסיטה העברית בירושלים. ספרה *Los ríos metafísicos de Julio Cortázar: de la lírica al diálogo* התפרסם בשנת 2015. כיום היא מתקדמת בכתבת ספר חדש בשם *StreetArt in Buenos Aires: Symbols of a Revolution*. בשנתיים האחרונות היא מתעמקת בנושאים הנוגעים למהפכה הקובנית, במסגרת הפרויקט של פרופ' לואיז בית-לחם באוניברסיטה העברית *Apartheid – The Global Itinerary: South African Cultural Formations in Transnational Circulation, 1948-1990*; היא גם פוסט-דוקטורנטית של התכנית "דעת המקום" במרכז אליישר לחקר יהדות ספרד והמזרח באוניברסיטת בן-גוריון, ובמכון הארי ס. טרומן היא חוקרת זיכרונות של נשים יהודיות מהפכניות לאחר השתתפותן במלחמת האזרחים הספרדית.

מיכה פופר

מיכה פופר הוא פרופסור אמריטוס במחלקה לפסיכולוגיה באוניברסיטת חיפה. בעברו היה ראש המגמה לפסיכולוגיה ארגונית-תעסוקתית, מפקד בית הספר למנהיגות של צה"ל, ממייסדי המרכז למנהיגות איכותית ותנועת lead, עמית מחקר במכון המחקר של צבא ארה"ב (ARI), חוקר ומרצה אורח באוניברסיטאות ווסטרן אונטריו וסיימון פרייזר בקנדה, ובמרכז למנהיגות בקלרמונט קליפורניה.

עמרי קסטלנובו

עמרי קסטלנובו הוא מוסמך המגמה הקלינית והמגמה הארגונית במחלקה לפסיכולוגיה באוניברסיטת חיפה. כיום הוא דוקטורנט במחלקה, החוקר את תופעת הכריזמה והמונהיגות

(followership) על בסיס אקספרימנטלי, מתוך פרספקטיבה אבולוציונית. עבד שנים רבות כפסיכולוג ביחידות מובחרות בצה"ל ובמערכת הביטחון.

שיר חבר

ד"ר שיר חבר הוא בוגר האוניברסיטה החופשית בברלין, מתמחה בחקר כלכלת הכיבוש, בהפרטת הביטחון ובסחר הנשק הישראלי. ספרו הראשון, על הכלכלה הפוליטית של הכיבוש הישראלי, יצא ב-2010. ספרו השני, שעוסק בהפרטת הביטחון בישראל, עתיד לצאת השנה.

יעל ישי

יעל ישי היא פרופסור (אמריטה) בבית הספר למדע המדינה באוניברסיטת חיפה. פרסמה ספרים ומאמרים בנושא החברה האזרחית והמפלגות הפוליטיות.

אייזיק לובלסקי

ד"ר אייזיק לובלסקי הוא היסטוריון העוסק בחקר הגזענות המודרנית ובמפגשים הרעיוניים שבין מזרח למערב בעת החדשה. הוא מרכז את הקורסים "ג'נוסייד" ו"סוגיות בחקר הלאומיות" באוניברסיטה הפתוחה.

מירון מדזיני

מירון מדזיני הוא פרופסור (אורח) ללימודי ישראל בבית הספר לתלמידי חו"ל ע"ש רוטברג באוניברסיטה העברית בירושלים. ספרו גולדה – ביוגרפיה פוליטית זכה בפרס ראש הממשלה לשנת 2010.

חנוך בן פזי

ד"ר חנוך בן פזי, מרצה בכיר במחלקה למחשבת ישראל באוניברסיטת בר-אילן ובחוג למקרא ותרבות ישראל בסמינר הקיבוצים. מחקריו מוקדשים למחשבה יהודית בעת החדשה ולפילוסופיה בת זמננו. ספריו: הפרשנות כמעשה מוסרי, תל אביב: רסלינג (הסדרה לפילוסופיה), 2012; עמנואל לוינס: האמנה החינוכית – אחריות, תקווה וברית, תל אביב-בני ברק: הקיבוץ המאוחד והוצאת מופ"ת.

אריק שליטר

אריק שליטר הוא פרופסור למדע המדינה באוניברסיטת אמסטרדם ופרופסור אורח לפילוסופיה ומדעי המוסר באוניברסיטת גנט. ספרו *Adam Smith: Systematic Philosopher & Public Thinker* יצא בקרוב באוקספורד.

עדי גריידי-אשכנזי

עדי גריידי אשכנזי היא דוקטורנטית למדע המדינה באוניברסיטת תל אביב. בעבודתה הגמר לתואר מוסמך עסקה בביסקסואליות כדוגמה לאופן שבו פוליטיקת זהויות מתגברת על ביקורת. מחקרה עוסק באפשרות לשינוי עמדות פוליטיות בדיונים מקוונים.

ערן שיפרמן

ערן שיפרמן הוא חוקר עצמאי, מולטי-דיסציפלינרי, המתמקד בתפר שבין אבולוציה, אתולוגיה, פסיכולוגיה, נוירולוגיה, פילוסופיה וסוציולוגיה. עבודתו מתרכזת בשני מישורים מרכזיים: מחד גיסא, יישומים שונים של המודל לאבולוציה של מערכות קוגניטיביות, שאותו פיתח במסגרת הדוקטורט, ומאידך גיסא, ביקורת פניהם העכשוויים של המדע והאקדמיה.

רוני קליין

ד"ר רוני קליין הוא מרצה בחוג לספרות באוניברסיטת תל אביב. תחום המחקר שלו הוא ספרות ופילוסופיה צרפתית במאה ה-20, והגות יהודית-צרפתית במאה ה-20. הוא פרסם מאמרים רבים בצרפתית בנושאים אלה, וספר בעברית: *אות, גוף, קהילה – עיונים בהגות יהודית-צרפתית בת זמננו*. רסלינג, 2014.

מעין גולדמן

מעין גולדמן השלימה לאחרונה את עבודת המאסטר שלה, אי-רבייה כרגישות של קריאה בתכנית ללימודי מגדר באוניברסיטת תל אביב. בעבודתה היא ניסחה מהי "אי-רבייה" בהתבסס על הגדרות של קריאה לא אינסטרומנטלית מתחום חקר הספרות, וכן התייחסות נגטיבית לרעיונות של משפחה וילודה מתחום התיאוריה הקוירית. בימים אלה היא ממשיכה לעבודת דוקטורט באותו הנושא בהנחיית ד"ר אורלי לובין, וכותבת עבור פלטפורמות שונות על תרבות, ספרות ומגדר.

גיא פלטיאלי

ד"ר גיא פלטיאלי הוא עמית באקדמיה ע"ש פולונסקי במכון ון ליר בירושלים. הוא סיים את לימודיו בשנת 2016 באוניברסיטת קיימברידג', וכתב את עבודת הדוקטורט שלו על משמעותה של ההתבודדות במחשבה הדמוקרטית. כיום הוא חוקר את האופן שבו שינויים טכנולוגיים מעצבים מחדש מושגים בסיסיים במחשבה הפוליטית.